favor da empresa, LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ 

sobre nº 00.523.726/0001-09, para a aquisição de Uma unidade de 

descontaminação UDL 500 PR Portátil Pré filtro HEPA H14.  Nos termos da 

proposta apresentada, ao preço global de R$ 19.408,00 (dezenove mil 

quatrocentos e oito reais). Depois de cumpridas as formalidades de praxe, 

AUTORIZO, a aquisição do objeto em questão. 

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos 24 de maio de 2021 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida